
D.D.S. n.  2841

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

        Assessorato dell’Economia
       Dipartimento del Bilancio e del Tesoro

     Ragioneria Generale della Regione
Servizio Demanio 

      U.O. S08.3 Gestione e vendita Alloggi Forze dell’Ordine e Popolari

        ______________________

IL DIRIGENTE  RESPONSABILE

          
VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il R.D. Leg.vo 18 gennaio 1923;
VISTO il R.D. 18 novembre1923, n. 2440;
VISTO il R.D. 23 maggio 1924, n. 827;
VISTA la L.r. 29 dicembre 1962, n. 28;
VISTA la L.r. 8 luglio  1977,  n. 47;
VISTA la l.r. 10 aprile 1978, n. 2;
VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio1979, n. 70;
VISTA la  L.r. 14 gennaio 1994,  n.20;
VISTA la l.r. 27 aprile 1999, n. 10;
VISTA la l.r. 15 maggio  2000, n. 10;
VISTA la L.r. 16 dicembre 2008 n.19;
VISTA la L.r. 12 maggio  2010 n.12;
VISTO il D.R.G. n. 5124 del 23/07/2012;
VISTA la nota prot. n. 6064 del 31/01/2013;
VISTA la L.r. n. 6 del 28/01/2014;
VISTO il  D.A.  N.  30  del  31/01/2014  con  il  quale  ai  fini  della  gestione  e 

rendicontazione, le UPB sono ripartite in capitoli;
VISTA la nota prot. n. 55166 del 14/10/2014;
ATTESO che con ordinanza n. 2952/2011 e n. 2952-1/2011 il Tribunale civile di Agrigento 

ha, tra l'altro,   condannato la Regione Siciliana al pagamento  delle spese di 
lite, che liquida in complessivi euro 3.611,65;

VISTA la procura a margine del ricorso ex artt. 668 c.p.c.-1172c.c.;
VISTA il  Decreto di  impegno n.  2506  del  23/09/2014 -  registrato dalla  Ragioneria 

Centrale Economia il 01/10/2014  al n. 12 – con il quale è stata impegnata la 
somma di € 3.611,65 sul capitolo 212505;

1



RITENUTO di dovere liquidare pertanto in favore dell'avv. Raimondo Cipolla la somma 
di € 3.611,65 a titolo di  spese di giudizio che  con ordinanza n. 2952/2011 e n. 
2952-1/2011 sono state poste a carico della Regione; 

 D E C R E T A
 
ART.  1  –  Per  le  motivazioni  e  finalità  sopra  specificate  si  dispone  la  liquidazione 

dell'importo   complessivo  di   €  3.611,65 (tremilaseicentoundici/65)  –  in 
ottemperanza  alle  ordinanze  n.  2952/2011  e  n.  2952-1/2011 -   in  favore 
dell'avv. Raimondo Cipolla. 

ART.  2  –  Il  pagamento  della  superiore  somma  di  €  3.611,65, in  favore  dell'avv. 
Raimondo  Cipolla,   graverà  sul  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  rubrica 
Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale dello Stato - capitolo 
212505   esercizio  finanziario  2014  e  sarà  effettuato  mediante  bonifico 
bancario sul conto individuato dal codice IBAN: **********************************

Palermo,  20/10/2014

                                                                            
       Il Dirigente Responsabile
 (d.ssa Francesca Buttafoco)         

F.to

2


	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana

